
 
УКРАЇНА 

ЛЮБАХІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НАКАЗ 
 
24  грудня    2024 року                      с. Любахи                                              № 128 
 
Про затвердження орієнтовного плану підвищення 
кваліфікації педагогічних працівників на 2025 рік  
   
Відповідно до ст. 59 Закону України «Про освіту»,  Порядку  підвищення 
кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України  від 21 серпня 2019 року № 800,  листа 
Міністерства освіти і науки України «Щодо підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти» від 04.03.2020 
року № 1/9-141, протоколу педагогічної ради №04 від 24.12.2025 року, з  метою 
забезпечення підвищення кваліфікації педагогами ліцею відповідно до вимог 
чинного законодавства 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Затвердити Орієнтовний план підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників Любахівського ліцею на 2025 рік (додаток 1). 

                                                                   До 30 грудня поточного року 
 
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
      
 

  
Директор  ліцею                                                                      Людмила СНІЖКО 

                                                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                              
                                                                      



                                                                    Додаток 1 
                                                                          до наказу  №128 

                                                                                     від 24.12.2024 року 
ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників на 2025 рік  
Любахівського ліцею  

№з/
п Напрям 

Суб’єкт 
підвищення 
кваліфікації 

Кількість 
педагогічних 
працівників 

Примітки 

1. Вчителі української мови 
та літератури 

РОІППО 1  

2. 
Вчителі іноземних мов 
(англійська,німецька, 
французька,польська) 

РОІППО 
1  

3. Вчителі інформатики РОІППО 1  

4. Вчителі фізики, 
астрономії 

РОІППО 1  

5. Вчителі математики РОІППО 1  

6. 

Вчителі початкових 
класів, включаючи 
навчальний предмет 
«Інформатика» у 
початковій школі 

РОІППО 1  

7. 

Вчителі 
предметів/інтегрованих 
курсів мистецької 
освітньої галузі (музичне 
мистецтво,образотворче 
мистецтво,інтегрований 
курс «Мистецтво») 

РОІППО 2  

8.  
Вчителі трудового 
навчання,технологій і 
креслення 

РОІППО 1  

9. Вчителі фізичної 
культури 

РОІППО 1  

10. 

Педагогічні працівники 
закладів освіти за 
тематичним напрямом 
«Психосоціальна 
підтримка та розвиток 
стресостійкості учасників 
освітнього процесу» 

РОІППО 1  

11. 

Педагогічні працівники 
закладів освіти за 
тематичним напрямом 
«Створення інклюзивного 

РОІППО 1  



освітнього середовища та 
особливості інклюзивного 
навчання» 

12. 

Педагогічні працівники 
закладів освіти за 
тематичним напрямом 
«Створення безпечного 
освітнього середовища та 
основи надання 
домедичної допомоги» 

РОІППО 1  

13. 

Педагогічні працівники 
закладів освіти за 
тематичним напрямом 
«Використання 
інформаційно-комунікати
вних і цифрових 
технологій в освітньому 
процесі» (поглиблений 
рівень) 

РОІППО 1  

14. 

Педагогічні працівники  
(керівники гуртків 
ЗДО,ЗЗСО,ЗПО)за 
тематичним напрямом 
«Технології розвитку 
творчості та креативності 
особистості в системі 
освіти» 

РОІППО 1  

15. 

Педагогічні працівники 
закладів освіти за 
тематичним напрямом 
«Медіаосвіта та 
інфомедійна грамотність» 

РОІППО 1  

16. 

Педагогічні працівники за 
тематичним напрямом 
«Індивідуальна освітня 
траєкторія дитини з 
особливими освітніми 
потребами в умовах 
інклюзивного навчання» 

РОІППО 2  

17. 

Педагогічні працівники за 
тематичним напрямом 
«Сучасний урок: основні 
вимоги, типи та 
структура» 

РОІППО 2  

18. 
Педагогічні працівники за 
тематичним напрямом 
«Активні й інтерактивні 

РОІППО 1  



методи навчання 
здобувачів освіти» 

19. 

Педагогічні працівники за 
тематичним напрямом 
«Формування наскрізних 
умінь учнів молодшого 
шкільного віку» 

РОІППО 1  

20. 

Педагогічні працівники за 
тематичним напрямом 
«Психологічна допомога 
в кризі» 

РОІППО 2  

21. Вихователі ЗДО РОІППО 1  
 
 
 
 
 
 

 
 


